Endereço: Campus Universitário, Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900

EDITAL PROEX N.º 19/2024 – PROJETO MALHANDO NA UFAC

RESULTADO FINAL

Em conformidade com o Edital N.º 19/2024 - PROEX  a coordenadora do projeto Malhando

na UFAC, torna público o resultado FINAL da seleção de Bolsistas para atuarem no projeto.

MODALIDADE: BOLSISTA

Nº de Inscrição
CARTA DE

INTENSÃO

RENDIMENTO

GERAL

MÉDIA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

01 8,0 8,67 8,33
5º colocado – cadastro

reserva

02 10,0 8,67 9,33 2º colocado - classificado

03 10,0 7,82 8,91 4º colocado – cadastro

reserva

04 10,0 9,7 9,85 1º colocado - classificado

05 7,0 8,36 7,7
7º colocado - cadastro

reserva

06 8,0 8,6 8,30 6º lugar - cadastro reserva

07 9,0 8,58 9,04
3º lugar – cadastro de

reserva

08 10,0 2,2 6,01
8º colocado - cadastro

reserva

Rio Branco - Acre, 23 de agosto de 2024.

Prof. Drª Eliane Elicker

Coordenadora do Projeto de Extensão Malhando na UFAC

		2024-08-23T11:33:54-0300